
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

(ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ №

28.08.2024 г. г. Пошехонье

Об утверждении плана мероприятий работы по профилактике и 
предупреждению дорожно -  транспортного травматизма в ГПОУ ЯО 
Пошехонском аграрно-политехническом колледже в 2024-2025 учебном 
году

В целях снижения уровня дорожно-транспортного травматизма в ГПОУ 
ЯО Пошехонском аграрно-политехническом колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по профилактике дорожно-транспортного 
травматизма в ГПОУ ЯО Пошехонском аграрно-политехническом колледже 
в 2024-2025 учебном году и ввести его в действие с 01.09.2024 года 
(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за 
БДД в ГПОУ ЯО Пошехонском аграрно-политехническом колледже в 2024- 
2025 учебном году -  Холманова В.Н.

Директор О.Н. Викторович


